2018 年 6 月吉日

職域ローン提携先の皆さま

三井住友海上火災保険株式会社
金融ソリューション部

「2018年度上期 三井住友海上ローンご利用者キャンペーン」実施のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社ローン制度に格別の

お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2017 年度に実施した「三井住友海上ローンご利用者キャンペーン」が好評につき、

2018 年度上期もローンご利用者向けのキャンペーンを実施することといたしました。本キ

ャンペーンを通じて、従業員の皆さまの福利厚生の拡充ならびに制度の周知にお役立てい

ただけますと幸甚です。
今後とも弊社ならびに三井住友海上ローンをご愛顧賜りますよう、心よりお願い申し上げ

ます。
敬具

「2018 年度上期 三井住友海上ローンご利用者キャンペーン」要項
キャンペーン対象期間 ・2018 年 7 月 2 日から 2018 年 9 月 25 日まで

対象のお客さま ・上記キャンペーン期間中に、ローンをご契約（お借入）したお客さま。

 （抽選で 100 名様）

・条件を満たすお客さまは自動エントリーとなりますので、ご応募のお手続

きは不要です。

賞品 ・シェフのカレーギフトセット

〈東京モナリザ〉ブイヨン煮込みのフレンチカレー・〈東京アルポルト〉イタリアン

ベジタブルカレー・〈石川プレミナンス〉フレンチレストランの欧風カレー・〈静岡ヘ

スティアのかまど〉本格西洋風味のビーフカレー・〈兵庫神戸精養軒〉トマトベースの

ビーフカレー 各 200g×1 食/計 5 食（レトルトパウチ）

抽選と結果発表 ・対象のお客さまの中から厳正な抽選を行い、当選者を決定します。

・当選者の発表は、商品の発送によるものとします。

2018年4月2日 2018年9月25日

tokusei240

徳島県学校生活協同組合 088-679-1357

https://carlifenavi.atlux.ne.jp/cp_carloan

組合員向け！さらにローンもお考えなら、金利割引でおトクに！

〈本チラシに関して〉

●記載されている内容は予告なく変更される場合があります。最新の内容は上記のWEBサイトをご覧ください。

●お車ご購入のサポートご利用の際にいただいた情報は、お車の購入に関するサポートならびにご希望車種を紹介するため、

   自動車ディーラー、自動車メーカー、取扱代理店およびご勤務先にご提供します。

●ローンにつきましては、審査の結果によってご希望にそえない場合もございますので、あらかじめご了承ください。

1.50～2.00%

ローンをご利用いただくと、抽選で総勢100名様に

“シェフのカレーギフトセット”が当たります！

【期間限定】キャンペーン実施中！

徳島県学校生活協同組合のみなさまへ

車買うなら、「お車ご購入サポート」でお車・ディーラー選びもかんたん！

2018年7月2日から

2018年9月25日融資実行分まで

https://carlifenavi.atlux.ne.jp/cp_carloan

徳島県学校生活協同組合 ローン制度のご案内

●勤続年数1年以上の徳島県学校生活協同組合の組合員（退職者、臨時的任用者、私立学校の教職員を除く）の方

●融資時の年齢が20歳以上で、定年年齢(60歳)までに完済可能な方

●前年税込年収が200万円以上の方

●保証会社であるMS&ADローンサービス(株)の保証を受けられる方

マイカー購入

リフォーム

育児・教育

医療・介護

冠婚葬祭

30 300

2.00%

1.70%

1.50%

6 か月以上5年以下(6か月単位)

口座振替による元利均等毎月返済、または元利均等ボーナス返済が併用可能です。

2,000円（税抜）

5,000円（税抜）

1万円単位

2018年4月2日 2018年9月25日

新車・中古車、オートバイ購入、車関連費用（タイヤ・カーナビ）等

増改築、修繕（リフォーム）等

子弟の大学等への入学金・授業料、留学費用、教材購入等

老人ホーム入居費用、介添費用、介護機器購入等

結婚披露宴、新婚旅行、七五三、ご葬儀費用、墓地・墓石購入等

※他社ローンの借換えにもご利用いただけます（フリーローンの借換えは除く）。

※返済日は毎月26日。返済口座は原則、申込人名義の給与振込口座となります。

ただし、定年年齢(60歳)までに約定返済可能な期間で設定してください。

2018年7月2日 2018年9月25日

2018年7月～2018年9月のご契約分で100名様にシェフのカレーギフトセットが当たります。

100

	キャンペーンのご案内
	（通常版）　2018年度上期CPチラシ（徳島県学校生活協同組合様）